檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府體育局　函

地址：臺北市松山區南京東路四段10號

承辦人：吳沛航

電話：02-25702330分機6128

傳真：02-2578-6504

電子信箱：tms_phwu@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年9月3日

發文字號：北市體全字第1076006171號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018年全國菁英盃國武術錦標賽大會規程(1593830_1076006171_1_ATTACH1.pdf)

主旨：轉知中華武術總會辦理「2018年全國菁英盃國武術錦標賽

」大會規程1份，請貴校協助宣傳事宜，請查照。

說明：

一、依據中華武術總會107年8月29日(107)中武總忠字第017號

函辦理。

二、旨揭賽事訂於107年11月3日至4日假臺北體育館辦理，報

名方式請參閱該會官網（http://www.taiwankungfu.org.t

w/）。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本：臺北市政府教育局 2018-09-03
15:26:23

大佳國小 1070903

*RHAA1076000876*